Gemeinde Probsteierhagen
Generationen-, Sozial- und
Kulturausschuss

Probsteierhagen, den 10.09.2015

Bekanntmachung

Sitzung des Generationen-, Sozial- und Kulturausschussausschusses der Gemeinde

Probsteierhagen

am Dienstag, dem 29.09.2015, um 19:00 Uhr

Sitzungsort: 24253 Probsteierhagen, Schlof3str. 16, "SchloR Hagen" -Herrenzimmer-

Tagesordnung:
- 6ffentliche Sitzung -

1.

2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Eroffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Anderung oder Erganzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsantrage)
Niederschrift der Sitzung vom 31.03.2015

Genehmigung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Bericht des Jugendpflegers

Bericht Kiimmerer / Fliichtlingshilfe

Bericht tUber die Markte (Sommer- und Herbstmarkt) Herr Frank Duffner
Planung Weihnachtsmarkt

Besuch aus Dabel am 03.10.2015 in Probsteierhagen

Planung Haushaltspunkte des GSK fur den Haushalt 2016
Terminplanung fur den Veranstaltungskalender 2016

Planung fur den Jahresempfang 2016

Anfragen und Bekanntgaben

Verschiedenes

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung
voraussichtlich unter Ausschluss der Offentlichkeit behandelt:

- nicht6ffentliche Sitzung -

16.

17.

Bekanntmachungen und Anfragen

Verschiedenes

gez. Karl-Heinz Geest-Hansen
-Ausschussvorsitzender-
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